MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

    UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
    PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA No 120, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2013

    O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência

que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta dos

Processos no 23071.001053/2010-90, 23071.013579/2010-12, 23071.011682/2010-28,

23071.001247/2013-38, 23071.013566/2010-43, 23071.013575/2010-34, 23071.013577/2010-23,

23071.013567/2010-98, 23071.013558/2010-05, 23071.013560/2010-76, 23071.013565/2010-07,

23071.013571/2010-56, 23071.013573/2010-45, 23071.013568/2010-32 e 23071.013569/2010-87.

              RESOLVE:

Art.1o Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores

considerados aprovados, abaixo relacionados:

           I - DOCENTES:

MATRÍCULA

NOME

UNIDADE

ESTÁGIO

CUMPRIDO EM

1714412 MARIA CRISTINA ARAÚJO DE OLIVEIRA ICE 27/07/2012

1754637 MARIA CAROLINA SILVA SOARES FAC ENG 02/02/2013

II – TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO:

MATRÍCULA

NOME

UNIDADE

ESTÁGIO

CUMPRIDO EM

1753150 TADEU ANTÔNIO DE AQUINO GUEDES ICE 26/01/2013

1754838 ROSILENE SANTOS DA SILVA FAC MED 28/01/2013

1756386 ELAINE COSTA TOLEDO ICB 01/02/2013

1760313 DANIELA BARRETO HERDY OLIVEIRA PROINFRA 01/02/2013

1754546 THIAGO NERY TEIXEIRA CGCO 01/02/2013

1753376 TIAGO MACHADO ICE 01/02/2013

1754091 VANESSA ROCHA ALMEIDA ICB 01/02/2013

1753093 ANA PAULA DELGADO DA COSTA PROPLAN 01/02/2013

1756289 DANIEL BORBA PRIETO ICH 01/02/2013

1754007 ELTON FERREIRA DE MATTOS CDC 01/02/2013

1754613 FELIPE JOSÉ ALVES SANTOS ICH 01/02/2013

1754509 LEANDRA NATÁLIA DE OLIVEIRA ICB 01/02/2013

1756178 DELTON CARNEIRO NUNES ICH 02/02/2013

Art. 2o  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                 Juiz de Fora, 14 de fevereiro de 2013.

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho
Reitor